
PORTARIA Nº 2755

“SUBSTITUI  MEMBRO  DA  PORTARIA  Nº  2732,  DE  23  DE
NOVEMBRO  DE  2022,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A NOMEAÇÃO  DE
JUNTA MÉDICA OFICIAL, PARA ATENDIMENTO AO §2º DO ART.
132,  DA  LEI  COMPLEMENTAR  Nº  41/2012,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”. 

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.  1º  Em  substituição  a  servidora  DRA.  PRISCILA  CARNEVALE
SILVEIRA, Médica Plantonista Pediatra, CRM 66244-MG, Mat. nº 16.458, nomeada através da
Portaria nº 2732/2022,  fica nomeada a servidora  DRA.  RAQUEL ZUNIGA JANONI, Médica
Plantonista Pediatra, CRM 88482-MG, Mat. nº 16.458.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação, permanecendo inalterados os demais dispositivos da Portaria 2732/22.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 22 de março de 2023.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


